11.106.169/0002-28

OBJETO:  aquisição  de  uma  moto  zero  km  para  atender  às  demandas  Serviço  municipal  de
saneamento.  FUNDAMENTO LEGAL:  LEI  14.133/2021  -  ARTIGO:  75  -  INCISO:  II.  VIGÊNCIA:
08/04/2025 a 31/12/2025. VALOR TOTAL: R$ 20.117,00 (vinte mil cento e dezessete reais). DATA DE
ASSINATURA: 08/04/2025.

Serviço Municipal de Saneamento de Araguatins– TO

CNPJ/MF sob nº 00.007.153/000160

JESSE LIMA DA SILVA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por